2

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: sub_12]                                         [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О признании утратившим силу пункта 17 Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации по оказанию помощи гражданам в условиях специальной военной операции «Своих не бросаем» на реализацию мероприятий, направленных на восстановление экономики и поддержку жизнедеятельности населения, а также мероприятий, связанных с проведением специальной военной операции, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 8 июня 2023 года № 286

Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу пункт 17 Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации по оказанию помощи гражданам в условиях специальной военной операции «Своих не бросаем» на реализацию мероприятий, направленных на восстановление экономики и поддержку жизнедеятельности населения, а также мероприятий, связанных
с проведением специальной военной операции, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 8 июня 2023 года № 286 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 27 сентября 2023 г. № 525, от 11 октября 2024 года
№ 515, от 28 ноября 2024 года № 602, от 29 января 2025 года № 21).

	Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края
	Б.Б. Батомункуев

image1.emf